参考様式５号
番　　　　　　号
令和○年○月○日

[bookmark: _Hlk135747496][bookmark: _Hlk109297844]  群馬県園芸協会
  久保田　順一郎　殿
[bookmark: _Hlk45187380][bookmark: _Hlk45806037]　（○○○産地協議会経由）　※生産出荷組合が申請する場合に記載する

住所
○○○産地協議会
　　　 会長　○○○
または
○○○生産出荷組合
組合長　○○○

[bookmark: _Hlk93569115]果樹先導的取組支援事業実施計画（及び未収益期間の幼木管理支援対象者）の（変更）承認申請について（令和○年度第〇次）

　貴協会の業務方法書第５３条の１３に基づき、果樹先導的取組支援事業実施計画（未収益期間の幼木管理支援対象者）について関係書類を添えて（変更）承認申請します。

（注）別添書類として、別記様式１号の別紙７のほか、次の写しを添付する。
１　産地総括表（（果樹先導的取組支援事業実施計画（実績報告）兼未収益期間の幼木管理支援対象者（確定報告））参考様式３号）
[bookmark: _Hlk135748849]２　参考様式１号（果樹先導的取組支援事業実施計画（実績報告）兼未収益期間の幼木管理支援対象者（確定報告））
３　産地協議会が策定した果樹産地構造改革計画（ただし、すでに産地計画を提出していてその後改正がない場合にあっては、産地計画の作成年月日、目標年度及び産地協議会名が分かる資料を添付することをもって代えることができる。)
４　３の果樹産地構造改革計画の承認文書（すでに提出しており、その後改正がない場合にあっては不要とする。）
５　産地協議会の事前確認報告書（参考様式８－１号、※添付書類：参考様式２－１号）